
Gültig ab 14.12.2025. Fahrplanänderungen vorbehalten.

100 Spittal/Drau - Obervellach - Winklern - Heiligenblut

Fahrtnummer 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100
101 107 109 103 111 105 115 117 119 123 125 129 131 135 139 137 143 149 147 145 153 151 157 161 601 603 607 611 615 617 701 703 705 709 713 715

Anmerkungen 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1

¨ Fernzüge von Villach 50.7 50.7 54.8 50.9 54.10 50.11 50.11 54.12 50.13 50.13 54.14 50.15 50.15 54.16 54.16 50.17 54.18 54.8 54.10 54.12 54.14 50.17 54.8 54.10 54.12 54.14 50.17

¨ S-Bahn von Villach 06.6 06.6 45.7 45.7 45..8 45.9 45.10 45.11 45.11 45.12 45.13 45.13 45.14 45.15 45.15 45.16 45.16 45.17 45.18 09.7 09.7 46.10 46.12

¨ S-Bahn von Lienz 31.7 31.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.11 46.12 46.13 46.13 46.14 46.15 46.15 46.16 46.16 46.17 46.18 46.8 46.10 46.12 46.17 46.8 46.10 46.12 46.17

30.6 30.6 58.7 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.11 58.12 58.13 58.13 58.14 58.15 58.15 58.16 58.16 58.17 58.18 30.7 58.8 58.10 58.12 30.15 58.17 30.7 58.8 58.10 58.12 30.15 58.17

32.6 32.6 00.8 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.12 00.13 00.14 00.14 00.15 00.16 00.16 00.17 00.17 00.18 00.19 32.7 00.9 00.11 00.13 32.15 00.18 32.7 00.9 00.11 00.13 32.15 00.18

34.6 34.6 02.8 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.12 02.13 02.14 02.14 02.15 02.16 02.16 02.17 02.17 02.18 02.19 34.7 02.9 02.11 02.13 34.15 02.18 34.7 02.9 02.11 02.13 34.15 02.18

36.6 36.6 04.8 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.12 04.13 04.14 04.14 04.15 04.16 04.16 04.17 04.17 04.18 04.19 36.7 04.9 04.11 04.13 36.15 04.18 36.7 04.9 04.11 04.13 36.15 04.18

38.6 38.6 06.8 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.12 06.13 06.14 06.14 06.15 06.16 06.16 06.17 06.17 06.18 06.19 38.7 06.9 06.11 06.13 38.15 06.18 38.7 06.9 06.11 06.13 38.15 06.18

39.6 39.6 07.8 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.12 07.13 07.14 07.14 07.15 07.16 07.16 07.17 07.17 07.18 07.19 39.7 07.9 07.11 07.13 39.15 07.18 39.7 07.9 07.11 07.13 39.15 07.18

40.6 40.6 08.8 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.12 08.13 08.14 08.14 08.15 08.16 08.16 08.17 08.17 08.18 08.19 40.7 08.9 08.11 08.13 40.15 08.18 40.7 08.9 08.11 08.13 40.15 08.18

41.6 41.6 09.8 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.12 09.13 09.14 09.14 09.15 09.16 09.16 09.17 09.17 09.18 09.19 41.7 09.9 09.11 09.13 41.15 09.18 41.7 09.9 09.11 09.13 41.15 09.18

43.6 43.6 11.8 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.12 11.13 11.14 11.14 11.15 11.16 11.16 11.17 11.17 11.18 11.19 43.7 11.9 11.11 11.13 43.15 11.18 43.7 11.9 11.11 11.13 43.15 11.18

46.6 46.6 14.8 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.12 14.13 14.14 14.14 14.15 14.16 14.16 14.17 14.17 14.18 14.19 46.7 14.9 14.11 14.13 46.15 14.18 46.7 14.9 14.11 14.13 46.15 14.18

47.6 47.6 15.8 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.12 15.13 15.14 15.14 15.15 15.16 15.16 15.17 15.17 15.18 15.19 47.7 15.9 15.11 15.13 47.15 15.18 47.7 15.9 15.11 15.13 47.15 15.18

48.6 48.6 16.8 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.12 16.13 16.14 16.14 16.15 16.16 16.16 16.17 16.17 16.18 16.19 48.7 16.9 16.11 16.13 48.15 16.18 48.7 16.9 16.11 16.13 48.15 16.18

50.6 50.6 18.8 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.12 18.13 18.14 18.14 18.15 18.16 18.16 18.17 18.17 18.18 18.19 50.7 18.9 18.11 18.13 50.15 18.18 50.7 18.9 18.11 18.13 50.15 18.18

51.6 51.6 19.8 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.12 19.13 19.14 19.14 19.15 19.16 19.16 19.17 19.17 19.18 19.19 51.7 19.9 19.11 19.13 51.15 19.18 51.7 19.9 19.11 19.13 51.15 19.18

39.6 53.6 53.6 21.8 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.12 21.13 21.14 21.14 21.15 21.16 21.16 21.17 21.17 21.18 21.19 53.7 21.9 21.11 21.13 53.15 21.18 53.7 21.9 21.11 21.13 53.15 21.18

40.6

45.6

¨ S-Bahn nach Spittal 57.6

54.6 54.6 22.8 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.12 22.13 22.14 22.14 22.15 22.16 22.16 22.17 22.17 22.18 22.19 54.7 22.9 22.11 22.13 54.15 22.18 54.7 22.9 22.11 22.13 54.15 22.18

55.6 55.6 23.8 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.16 23.17 23.17 23.18 23.19 55.7 23.9 23.11 23.13 55.15 23.18 55.7 23.9 23.11 23.13 55.15 23.18

57.6 57.6 25.8 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.16 25.17 25.17 25.18 25.19 57.7 25.9 25.11 25.13 57.15 25.18 57.7 25.9 25.11 25.13 57.15 25.18

58.6 58.6 26.8 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.16 26.17 26.17 26.18 26.19 58.7 26.9 26.11 26.13 58.15 26.18 58.7 26.9 26.11 26.13 58.15 26.18

00.7 00.7 28.8 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.16 28.17 28.17 28.18 28.19 00.8 28.9 28.11 28.13 00.16 28.18 00.8 28.9 28.11 28.13 00.16 28.18

01.7 01.7 29.8 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.16 29.17 29.17 29.18 29.19 01.8 29.9 29.11 29.13 01.16 29.18 01.8 29.9 29.11 29.13 01.16 29.18

03.7 03.7 31.8 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.16 31.17 31.17 31.18 31.19 03.8 31.9 31.11 31.13 03.16 31.18 03.8 31.9 31.11 31.13 03.16 31.18

04.7 04.7 32.8 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.16 32.17 32.17 32.18 32.19 04.8 32.9 32.11 32.13 04.16 32.18 04.8 32.9 32.11 32.13 04.16 32.18

05.7 05.7 33.8 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.16 33.17 33.17 33.18 33.19 05.8 33.9 33.11 33.13 05.16 33.18 05.8 33.9 33.11 33.13 05.16 33.18

07.7 07.7 35.8 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.16 35.17 35.17 35.18 35.19 07.8 35.9 35.11 35.13 07.16 35.18 07.8 35.9 35.11 35.13 07.16 35.18

09.7 09.7 37.8 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.16 37.17 37.17 37.18 37.19 09.8 37.9 37.11 37.13 09.16 37.18 09.8 37.9 37.11 37.13 09.16 37.18

12.7 12.7 39.8 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.16 39.17 39.17 39.18 39.19 11.8 39.9 39.11 39.13 11.16 39.18 11.8 39.9 39.11 39.13 11.16 39.18

- 102 nach Mallnitz 15.7 15.7 58.8 58.8 58.9 58.11 58.12 58.12 58.13 58.15 58.16 58.16 58.17 58.17

- 102 von Mallnitz +6.24 +6.58 41.8 41.8 41.9 41.10 41.12 41.12 41.13 41.14 41.16 41.16 41.17 41.17 41.18 41.9 41.11 41.13 41.9 41.11 41.13

47.5 32.6 12.7 12.7 41.8 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.16 41.17 41.17 41.18 13.8 41.9 41.11 41.13 13.16 41.18 13.8 41.9 41.11 41.13 13.16 41.18

48.5 33.6 13.7 13.7 42.8 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.16 42.17 42.17 42.18 14.8 42.9 42.11 42.13 14.16 42.18 14.8 42.9 42.11 42.13 14.16 42.18

50.5 35.6 15.7 15.7 44.8 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.16 44.17 44.17 44.18 16.8 44.9 44.11 44.13 16.16 44.18 16.8 44.9 44.11 44.13 16.16 44.18

51.5 36.6 16.7 16.7 45.8 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.16 45.17 45.17 45.18 17.8 45.9 45.11 45.13 17.16 45.18 17.8 45.9 45.11 45.13 17.16 45.18

52.5 37.6 17.7 17.7 46.8 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.16 46.17 46.17 46.18 18.8 46.9 46.11 46.13 18.16 46.18 18.8 46.9 46.11 46.13 18.16 46.18

54.5 39.6 19.7 19.7 48.8 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.16 48.17 48.17 48.18 20.8 48.9 48.11 48.13 20.16 48.18 20.8 48.9 48.11 48.13 20.16 48.18

55.5 40.6 20.7 20.7 49.8 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.16 49.17 49.17 49.18 21.8 49.9 49.11 49.13 21.16 49.18 21.8 49.9 49.11 49.13 21.16 49.18

58.5 43.6 23.7 23.7 52.8 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.16 52.17 52.17 52.18 24.8 52.9 52.11 52.13 24.16 52.18 24.8 52.9 52.11 52.13 24.16 52.18

59.5 44.6 24.7 24.7 53.8 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.16 53.17 53.17 53.18 25.8 53.9 53.11 53.13 25.16 53.18 25.8 53.9 53.11 53.13 25.16 53.18

01.6 46.6 26.7 26.7 55.8 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.16 55.17 55.17 55.18 27.8 55.9 55.11 55.13 27.16 55.18 27.8 55.9 55.11 55.13 27.16 55.18

03.6 48.6 28.7 28.7 57.8 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.16 57.17 57.17 57.18 29.8 57.9 57.11 57.13 29.16 57.18 29.8 57.9 57.11 57.13 29.16 57.18

05.6 50.6 30.7 30.7 59.8 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.16 59.17 59.17 59.18 31.8 59.9 59.11 59.13 31.16 59.18 31.8 59.9 59.11 59.13 31.16 59.18

06.6 51.6 31.7 31.7 00.9 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.17 00.18 00.18 00.19 32.8 00.10 00.12 00.14 32.16 00.19 32.8 00.10 00.12 00.14 32.16 00.19

08.6 53.6 33.7 33.7 02.9 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.17 02.18 02.18 02.19 34.8 02.10 02.12 02.14 34.16 02.19 34.8 02.10 02.12 02.14 34.16 02.19

09.6 54.6 34.7 34.7 03.9 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.17 03.18 03.18 03.19 35.8 03.10 03.12 03.14 35.16 03.19 35.8 03.10 03.12 03.14 35.16 03.19

10.6 55.6 35.7 35.7 04.9 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.17 04.18 04.18 04.19 36.8 04.10 04.12 04.14 36.16 04.19 36.8 04.10 04.12 04.14 36.16 04.19

11.6 56.6 36.7 36.7 05.9 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.17 05.18 05.18 05.19 37.8 05.10 05.12 05.14 37.16 05.19 37.8 05.10 05.12 05.14 37.16 05.19

13.6 58.6 38.7 38.7 07.9 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.17 07.18 07.18 07.19 39.8 07.10 07.12 07.14 39.16 07.19 39.8 07.10 07.12 07.14 39.16 07.19

15.6 00.7 40.7 40.7 40.7 09.9 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.17 09.18 09.18 09.19 41.8 09.10 09.12 09.14 41.16 09.19 41.8 09.10 09.12 09.14 41.16 09.19

16.6 01.7 41.7 41.7 41.7 10.9 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.17 10.18 10.18 10.19 42.8 10.10 10.12 10.14 42.16 10.19 42.8 10.10 10.12 10.14 42.16 10.19

18.6 03.7 43.7 43.7 43.7 12.9 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.17 12.18 12.18 12.19 44.8 12.10 12.12 12.14 44.16 12.19 44.8 12.10 12.12 12.14 44.16 12.19

19.6 04.7 44.7 44.7 44.7 13.9 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.17 13.18 13.18 13.19 45.8 13.10 13.12 13.14 45.16 13.19 45.8 13.10 13.12 13.14 45.16 13.19

20.6 05.7 45.7 45.7 45.7 14.9 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.17 14.18 14.18 14.19 46.8 14.10 14.12 14.14 46.16 14.19 46.8 14.10 14.12 14.14 46.16 14.19

22.6 07.7 47.7 47.7 47.7 16.9 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.17 16.18 16.18 16.19 48.8 16.10 16.12 16.14 48.16 16.19 48.8 16.10 16.12 16.14 48.16 16.19

25.6 10.7 50.7 50.7 50.7 19.9 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.17 19.18 19.18 19.19 51.8 19.10 19.12 19.14 51.16 19.19 51.8 19.10 19.12 19.14 51.16 19.19

- 942 nach Lienz 40.6 +7.14 55.7 55.7 55.7 26.9 26.9 26.11 31.12 26.13 26.13 26.14 31.15 20.17 20.17 20.18 20.18 20.19 10.9 31.12 26.14 05.17 10.9 26.14 05.17

- 942 von Lienz 51.8 51.8 51.10 16.13 16.14 16.15 06.17 06.17 11.18 11.18 11.19 51.8 16.12 16.14 43.16 51.8 16.14 43.16

26.6 51.7 51.7 20.9 20.9 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.17 20.18 20.18 20.19 52.8 20.10 20.12 20.14 52.16 20.19 52.8 20.10 20.12 20.14 52.16 20.19

29.6 54.7 54.7 23.9 23.9 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.17 23.18 23.18 23.19 55.8 23.10 23.12 23.14 55.16 23.19 55.8 23.10 23.12 23.14 55.16 23.19

30.6 55.7 55.7 24.9 24.9 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.17 24.18 24.18 24.19 56.8 24.10 24.12 24.14 56.16 24.19 56.8 24.10 24.12 24.14 56.16 24.19

31.6 56.7 56.7 25.9 25.9 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.17 25.18 25.18 25.19 57.8 25.10 25.12 25.14 57.16 25.19 57.8 25.10 25.12 25.14 57.16 25.19

32.6 57.7 57.7 26.9 26.9 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.17 26.18 26.18 26.19 58.8 26.10 26.12 26.14 58.16 26.19 58.8 26.10 26.12 26.14 58.16 26.19

34.6 59.7 59.7 28.9 28.9 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.17 28.18 28.18 28.19 00.9 28.10 28.12 28.14 00.17 28.19 00.9 28.10 28.12 28.14 00.17 28.19

36.6 01.8 01.8 30.9 30.9 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.17 30.18 30.18 30.19 02.9 30.10 30.12 30.14 02.17 30.19 02.9 30.10 30.12 30.14 02.17 30.19

38.6 03.8 03.8 32.9 32.9 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.17 32.18 32.18 32.19 04.9 32.10 32.12 32.14 04.17 32.19 04.9 32.10 32.12 32.14 04.17 32.19

39.6 04.8 04.8 33.9 33.9 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.17 33.18 33.18 33.19 05.9 33.10 33.12 33.14 05.17 33.19 05.9 33.10 33.12 33.14 05.17 33.19

41.6 06.8 06.8 35.9 35.9 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.17 35.18 35.18 35.19 07.9 35.10 35.12 35.14 07.17 35.19 07.9 35.10 35.12 35.14 07.17 35.19

43.6 08.8 08.8 37.9 37.9 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.17 37.18 37.18 37.19 09.9 37.10 37.12 37.14 09.17 37.19 09.9 37.10 37.12 37.14 09.17 37.19

44.6 09.8 09.8 38.9 38.9 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.17 38.18 38.18 38.19 10.9 38.10 38.12 38.14 10.17 38.19 10.9 38.10 38.12 38.14 10.17 38.19

45.6 10.8 10.8 39.9 39.9 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.17 39.18 39.18 39.19 11.9 39.10 39.12 39.14 11.17 39.19 11.9 39.10 39.12 39.14 11.17 39.19

46.6 11.8 11.8 40.9 40.9 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.17 40.18 40.18 40.19 12.9 40.10 40.12 40.14 12.17 40.19 12.9 40.10 40.12 40.14 12.17 40.19

47.6 12.8 12.8 41.9 41.9 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.17 41.18 41.18 41.19 13.9 41.10 41.12 41.14 13.17 41.19 13.9 41.10 41.12 41.14 13.17 41.19

48.6 13.8 13.8 42.9 42.9 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.17 42.18 42.18 42.19 14.9 42.10 42.12 42.14 14.17 42.19 14.9 42.10 42.12 42.14 14.17 42.19

50.6 15.8 15.8 44.9 44.9 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.17 44.18 44.18 44.19 16.9 44.10 44.12 44.14 16.17 44.19 16.9 44.10 44.12 44.14 16.17 44.19

51.6 16.8 16.8 45.9 45.9 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.17 45.18 45.18 45.19 17.9 45.10 45.12 45.14 17.17 45.19 17.9 45.10 45.12 45.14 17.17 45.19

52.6 17.8 17.8 46.9 46.9 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.17 46.18 46.18 46.19 18.9 46.10 46.12 46.14 18.17 46.19 18.9 46.10 46.12 46.14 18.17 46.19

54.6 19.8 19.8 48.9 48.9 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.17 48.18 48.18 48.19 20.9 48.10 48.12 48.14 20.17 48.19 20.9 48.10 48.12 48.14 20.17 48.19

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

an

an

an

1 abSpittal-Millstätter See Bahnhof (Busbahnhof), Bussteig  A1
2 Spittal/Drau Mittelschule

3 Spittal/Drau Krankenhaus

4 Windschnurn

5 St.Peter in Holz Freßnitz

6 St.Peter in Holz Teurnia

7 Lendorf Lendorfer Höhe

8 Lendorf im Drautal Bundesstraße
9 Pusarnitz Abzw

10 Möllbrücke Bundesstraße/Möllbrücke

11 Möllbrücke Neue Mittelschule
12 Pattendorf

13 Mühldorf Glanzermühle

14 Mühldorf Gh Winkler

15 Kolbnitz Kraftwerk

16 Kolbnitz Volksschule

17 Kolbnitz Bahnhof (Vorplatz)
ab

18 abKolbnitz Gemeindeamt
19 Kolbnitz Polan

20 Napplach Ost

21 Napplach Ort/Sportplatz

22 Penk Penkerwirt

23 Gappen im Mölltal Bundesstraße

24 Gratschach im Mölltal Bundesstraße

25 Stallhofen Gh Reichhold

26 Stallhofen Siedlung

27 Obervellach Tennishalle

28 Obervellach Feuerwehr

29 anObervellach Seilbahnplatz
ab

an

30 abObervellach Seilbahnplatz
31 Obervellach Feuerwehr

32 Raufen

33 Semslach Bundesstraße

34 Söbriach Bundesstraße

35 Raggaschlucht

36 Flattach Bundesstraße

37 Kleindorf P Flattach

38 Außerfragant

39 Grafenberg

40 Gößnitz

41 Rakowitzen

42 Wöllatratten

43 Pußtratten

44 Stall Cafe Suntinger
45 Stall Siedlung

46 Latzendorf

47 Tresdorf P Rangersdorf

48 Lamnitz

49 Rangersdorf Bundesstraße

50 Witschdorf

51 Lainach

52 Zwischenbergen

53 Reintal

54 anWinklern i. M. Busterminal, Bussteig  B

ab

an

55 abWinklern i. M. Busterminal, Bussteig  B

56 Rettenbach Lederermauer

57 Stadler

58 Auen P Winklern Mölltal

59 Lassach P Mörtschach Mölltal

60 Mörtschach

61 Stampfen

62 Großkirchheim Burgstallbrücke

63 Großkirchheim Untersagritz

64 Großkirchheim Döllach B107
65 Großkirchheim Kraß

66 Großkirchheim Putschall

67 Großkirchheim Abzw Unterapriach

68 Aichhorn

69 Rojach

70 Pockhorn Brücke

71 Heiligenblut Zlapp

72 Heiligenblut Altes Feuerwehrhaus

73 Heiligenblut Rossbachbahn Talstation

74 anHeiligenblut Hotel Heiligenblut

Nr.

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.
2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Ktn.

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen
Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2025  bis 06.Jan.2026, 09. bis 15.Feb., 19.Mär., 28.Mär. bis  06.Apr., 11.Jul. bis 13.Sep., 10.Okt., 27.Okt. bis 02.Nov. 2026
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Gültig ab 14.12.2025. Fahrplanänderungen vorbehalten.

100 Heiligenblut - Winklern - Obervellach - Spittal/Drau

Fahrtnummer 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100 0100
102 104 108 112 106 110 116 114 118 122 124 126 130 132 136 138 140 142 144 146 150 602 604 606 610 614 618 620 702 704 706 710 714 718

Anmerkungen 1 1 1 1 2 1 1

16.5 03.6 35.6 03.7 49.8 49.11 49.12 49.12 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 21.8 49.9 49.11 49.13 16.16 21.17 21.8 49.9 49.11 49.13 16.16 21.17

17.5 04.6 36.6 04.7 50.8 50.11 50.12 50.12 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 22.8 50.9 50.11 50.13 17.16 22.17 22.8 50.9 50.11 50.13 17.16 22.17

18.5 05.6 37.6 05.7 51.8 51.11 51.12 51.12 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 23.8 51.9 51.11 51.13 18.16 23.17 23.8 51.9 51.11 51.13 18.16 23.17

19.5 06.6 38.6 06.7 52.8 52.11 52.12 52.12 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 24.8 52.9 52.11 52.13 19.16 24.17 24.8 52.9 52.11 52.13 19.16 24.17

21.5 08.6 40.6 08.7 54.8 54.11 54.12 54.12 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 26.8 54.9 54.11 54.13 21.16 26.17 26.8 54.9 54.11 54.13 21.16 26.17

22.5 09.6 41.6 09.7 55.8 55.11 55.12 55.12 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 27.8 55.9 55.11 55.13 22.16 27.17 27.8 55.9 55.11 55.13 22.16 27.17

24.5 11.6 43.6 11.7 57.8 57.11 57.12 57.12 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 29.8 57.9 57.11 57.13 24.16 29.17 29.8 57.9 57.11 57.13 24.16 29.17

26.5 13.6 45.6 13.7 59.8 59.11 59.12 59.12 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 31.8 59.9 59.11 59.13 26.16 31.17 31.8 59.9 59.11 59.13 26.16 31.17

27.5 14.6 46.6 14.7 00.9 00.12 00.13 00.13 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 32.8 00.10 00.12 00.14 27.16 32.17 32.8 00.10 00.12 00.14 27.16 32.17

28.5 15.6 47.6 15.7 01.9 01.12 01.13 01.13 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 33.8 01.10 01.12 01.14 28.16 33.17 33.8 01.10 01.12 01.14 28.16 33.17

30.5 17.6 49.6 17.7 03.9 03.12 03.13 03.13 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 35.8 03.10 03.12 03.14 30.16 35.17 35.8 03.10 03.12 03.14 30.16 35.17

32.5 19.6 51.6 19.7 05.9 05.12 05.13 05.13 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 37.8 05.10 05.12 05.14 32.16 37.17 37.8 05.10 05.12 05.14 32.16 37.17

33.5 20.6 52.6 20.7 06.9 06.12 06.13 06.13 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 38.8 06.10 06.12 06.14 33.16 38.17 38.8 06.10 06.12 06.14 33.16 38.17

35.5 22.6 54.6 22.7 08.9 08.12 08.13 08.13 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 40.8 08.10 08.12 08.14 35.16 40.17 40.8 08.10 08.12 08.14 35.16 40.17

37.5 24.6 56.6 24.7 10.9 10.12 10.13 10.13 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 42.8 10.10 10.12 10.14 37.16 42.17 42.8 10.10 10.12 10.14 37.16 42.17

39.5 26.6 58.6 26.7 12.9 12.12 12.13 12.13 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 44.8 12.10 12.12 12.14 39.16 44.17 44.8 12.10 12.12 12.14 39.16 44.17

40.5 27.6 59.6 27.7 13.9 13.12 13.13 13.13 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 45.8 13.10 13.12 13.14 40.16 45.17 45.8 13.10 13.12 13.14 40.16 45.17

41.5 28.6 00.7 28.7 14.9 14.12 14.13 14.13 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 46.8 14.10 14.12 14.14 41.16 46.17 46.8 14.10 14.12 14.14 41.16 46.17

43.5 30.6 02.7 30.7 16.9 16.12 16.13 16.13 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 48.8 16.10 16.12 16.14 43.16 48.17 48.8 16.10 16.12 16.14 43.16 48.17

46.5 33.6 05.7 33.7 19.9 19.12 19.13 19.13 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 51.8 19.10 19.12 19.14 46.16 51.17 51.8 19.10 19.12 19.14 46.16 51.17

- 942 nach Lienz 40.6 +7.14 55.7 26.9 31.12 26.13 26.13 31.15 20.17 20.18 20.19 10.9 31.12 26.14 05.17 10.9 26.14 05.17

- 942 von Lienz 51.8 51.10 16.13 16.13 16.14 16.15 06.17 11.18 11.19 51.8 16.12 16.14 43.16 51.8 16.14 43.16

47.5 34.6 34.7 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 52.8 20.10 20.12 20.14 47.16 52.17 52.8 20.10 20.12 20.14 47.16 52.17

49.5 36.6 36.7 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 54.8 22.10 22.12 22.14 49.16 54.17 54.8 22.10 22.12 22.14 49.16 54.17

51.5 38.6 38.7 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 56.8 24.10 24.12 24.14 51.16 56.17 56.8 24.10 24.12 24.14 51.16 56.17

52.5 39.6 33.7 39.7 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 57.8 25.10 25.12 25.14 52.16 57.17 57.8 25.10 25.12 25.14 52.16 57.17

53.5 40.6 34.7 40.7 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 58.8 26.10 26.12 26.14 53.16 58.17 58.8 26.10 26.12 26.14 53.16 58.17

36.7 28.11 28.12

55.5 42.6 42.7 28.9 28.10 28.13 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 00.9 28.10 28.12 28.14 55.16 00.18 00.9 28.10 28.12 28.14 55.16 00.18

56.5 43.6 37.7 43.7 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 01.9 29.10 29.12 29.14 56.16 01.18 01.9 29.10 29.12 29.14 56.16 01.18

58.5 45.6 45.7 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 03.9 31.10 31.12 31.14 58.16 03.18 03.9 31.10 31.12 31.14 58.16 03.18

00.6 47.6 47.7 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 05.9 33.10 33.12 33.14 00.17 05.18 05.9 33.10 33.12 33.14 00.17 05.18

01.6 48.6 48.7 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 06.9 34.10 34.12 34.14 01.17 06.18 06.9 34.10 34.12 34.14 01.17 06.18

15.5 02.6 49.6 49.7 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 07.9 35.10 35.12 35.14 02.17 07.18 07.9 35.10 35.12 35.14 02.17 07.18

16.5 03.6 50.6 50.7 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 08.9 36.10 36.12 36.14 03.17 08.18 08.9 36.10 36.12 36.14 03.17 08.18

18.5 05.6 52.6 52.7 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 10.9 38.10 38.12 38.14 05.17 10.18 10.9 38.10 38.12 38.14 05.17 10.18

19.5 06.6 53.6 53.7 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 11.9 39.10 39.12 39.14 06.17 11.18 11.9 39.10 39.12 39.14 06.17 11.18

21.5 08.6 55.6 55.7 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 13.9 41.10 41.12 41.14 08.17 13.18 13.9 41.10 41.12 41.14 08.17 13.18

23.5 10.6 57.6 57.7 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 15.9 43.10 43.12 43.14 10.17 15.18 15.9 43.10 43.12 43.14 10.17 15.18

25.5 12.6 59.6 59.7 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 17.9 45.10 45.12 45.14 12.17 17.18 17.9 45.10 45.12 45.14 12.17 17.18

26.5 13.6 00.7 00.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 18.9 46.10 46.12 46.14 13.17 18.18 18.9 46.10 46.12 46.14 13.17 18.18

29.5 16.6 03.7 03.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 21.9 49.10 49.12 49.14 16.17 21.18 21.9 49.10 49.12 49.14 16.17 21.18

30.5 17.6 04.7 04.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 22.9 50.10 50.12 50.14 17.17 22.18 22.9 50.10 50.12 50.14 17.17 22.18

32.5 19.6 06.7 06.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 24.9 52.10 52.12 52.14 19.17 24.18 24.9 52.10 52.12 52.14 19.17 24.18

33.5 20.6 07.7 07.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 25.9 53.10 53.12 53.14 20.17 25.18 25.9 53.10 53.12 53.14 20.17 25.18

34.5 21.6 08.7 08.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 26.9 54.10 54.12 54.14 21.17 26.18 26.9 54.10 54.12 54.14 21.17 26.18

36.5 23.6 10.7 10.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 28.9 56.10 56.12 56.14 23.17 28.18 28.9 56.10 56.12 56.14 23.17 28.18

38.5 25.6 12.7 12.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 30.9 58.10 58.12 58.14 25.17 30.18 30.9 58.10 58.12 58.14 25.17 30.18

- 102 nach Mallnitz +5.50 15.7 58.8 58.9 58.11 58.12 58.13 58.13 58.15 58.16 58.17 58.10 58.12 58.14 26.17 58.10 58.12 58.14 26.17

- 102 aus Mallnitz +6.24 +6.24 +6.58 41.9 41.10 41.12 41.13 41.13 41.14 41.16 41.17

38.5 27.6 27.6 14.7 14.8 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 21.6 30.9 00.11 00.13 00.15 25.17 45.18 30.9 00.11 00.13 00.15 25.17 45.18

39.5 28.6 28.6 15.7 15.8 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 22.6 31.9 01.11 01.13 01.15 26.17 46.18 31.9 01.11 01.13 01.15 26.17 46.18

40.5 29.6 29.6 16.7 16.8 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 23.6 32.9 02.11 02.13 02.15 27.17 47.18 32.9 02.11 02.13 02.15 27.17 47.18

41.5 30.6 30.6 17.7 17.8 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 24.6 33.9 03.11 03.13 03.15 28.17 48.18 33.9 03.11 03.13 03.15 28.17 48.18

42.5 31.6 31.6 18.7 18.8 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 25.6 34.9 04.11 04.13 04.15 29.17 49.18 34.9 04.11 04.13 04.15 29.17 49.18

43.5 32.6 32.6 19.7 19.8 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 26.6 35.9 05.11 05.13 05.15 30.17 50.18 35.9 05.11 05.13 05.15 30.17 50.18

45.5 34.6 34.6 21.7 21.8 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 28.6 37.9 07.11 07.13 07.15 32.17 52.18 37.9 07.11 07.13 07.15 32.17 52.18

46.5 35.6 35.6 22.7 22.8 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 29.6 38.9 08.11 08.13 08.15 33.17 53.18 38.9 08.11 08.13 08.15 33.17 53.18

47.5 36.6 36.6 23.7 23.8 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 30.6 39.9 09.11 09.13 09.15 34.17 54.18 39.9 09.11 09.13 09.15 34.17 54.18

48.5 37.6 37.6 24.7 24.8 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 31.6 40.9 10.11 10.13 10.15 35.17 55.18 40.9 10.11 10.13 10.15 35.17 55.18

50.5 39.6 39.6 26.7 26.8 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 33.6 42.9 12.11 12.13 12.15 37.17 57.18 42.9 12.11 12.13 12.15 37.17 57.18

51.5 40.6 40.6 27.7 27.8 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 34.6 43.9 13.11 13.13 13.15 38.17 58.18 43.9 13.11 13.13 13.15 38.17 58.18

48.6

52.5 41.6 41.6 54.6 28.7 28.8 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 35.6 44.9 14.11 14.13 14.15 39.17 59.18 44.9 14.11 14.13 14.15 39.17 59.18

54.5 43.6 43.6 56.6 30.7 30.8 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 37.6 46.9 16.11 16.13 16.15 41.17 01.19 46.9 16.11 16.13 16.15 41.17 01.19

55.5 44.6 44.6 57.6 31.7 31.8 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 38.6 47.9 17.11 17.13 17.15 42.17 02.19 47.9 17.11 17.13 17.15 42.17 02.19

57.5 46.6 46.6 59.6 33.7 33.8 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 40.6 49.9 19.11 19.13 19.15 44.17 04.19 49.9 19.11 19.13 19.15 44.17 04.19

58.5 47.6 47.6 00.7 34.7 34.8 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 41.6 50.9 20.11 20.13 20.15 45.17 05.19 50.9 20.11 20.13 20.15 45.17 05.19

59.5 48.6 48.6 35.7 35.8 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 42.6 51.9 21.11 21.13 21.15 46.17 06.19 51.9 21.11 21.13 21.15 46.17 06.19

02.6 51.6 51.6 38.7 38.8 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 45.6 54.9 24.11 24.13 24.15 49.17 09.19 54.9 24.11 24.13 24.15 49.17 09.19

04.6 53.6 53.6 40.7 40.8 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 47.6 56.9 26.11 26.13 26.15 51.17 11.19 56.9 26.11 26.13 26.15 51.17 11.19

05.6 54.6 54.6 41.7 41.8 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 48.6 57.9 27.11 27.13 27.15 52.17 12.19 57.9 27.11 27.13 27.15 52.17 12.19

06.6 55.6 55.6 42.7 42.8 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 49.6 58.9 28.11 28.13 28.15 53.17 13.19 58.9 28.11 28.13 28.15 53.17 13.19

07.6 56.6 56.6 43.7 43.8 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 50.6 59.9 29.11 29.13 29.15 54.17 14.19 59.9 29.11 29.13 29.15 54.17 14.19

08.6 57.6 57.6 44.7 44.8 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 51.6 00.10 30.11 30.13 30.15 55.17 15.19 00.10 30.11 30.13 30.15 55.17 15.19

10.6 59.6 59.6 46.7 46.8 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 53.6 02.10 32.11 32.13 32.15 57.17 17.19 02.10 32.11 32.13 32.15 57.17 17.19

12.6 01.7 01.7 48.7 48.8 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 55.6 04.10 34.11 34.13 34.15 59.17 19.19 04.10 34.11 34.13 34.15 59.17 19.19

15.6 04.7 04.7 51.7 51.8 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 58.6 07.10 37.11 37.13 37.15 02.18 22.19 07.10 37.11 37.13 37.15 02.18 22.19

20.6 09.7 09.7 56.7 56.8 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 03.7 12.10 42.11 42.13 42.15 05.18 27.19 12.10 42.11 42.13 42.15 05.18 27.19

¨ Fernzüge nach Villach 09.8 05.9 05.11 09.12 05.13 09.14 05.15 05.15 05.16 05.17 09.18 05.19 09.7 09.12 09.14 05.16 09.18 09.20 09.12 09.14 05.16 09.18 09.20

¨ Fernzüge nach Salzburg 55.10 52.11 55.12 52.13 55.14 55.14 52.15 55.16 52.17 55.18 52.11 52.13 52.15 52.19 52.11 52.13 52.15 52.19

¨ Fernzüge nach Lienz 56.11 56.11 56.11

¨ S-Bahn nach Villach 32.6 14.7 14.7 14.8 14.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.11 50.13 50.15 50.19 50.11 50.13 50.15 50.19

¨ S-Bahn nach Lienz 13.7 13.7 13.8 13.9 13.7

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

1 abHeiligenblut Hotel Heiligenblut
2 Heiligenblut Nationalpark Lodge

3 Heiligenblut Altes Feuerwehrhaus

4 Heiligenblut Zlapp

5 Pockhorn Brücke

6 Rojach

7 Aichhorn

8 Großkirchheim Abzw Unterapriach

9 Großkirchheim Putschall

10 Großkirchheim Kraß

11 Großkirchheim Döllach B107
12 Großkirchheim Untersagritz

13 Großkirchheim Burgstallbrücke

14 Stampfen

15 Mörtschach

16 Lassach P Mörtschach Mölltal

17 Auen P Winklern Mölltal

18 Stadler

19 Rettenbach Lederermauer

20 anWinklern i. M. Busterminal, Bussteig  C

ab

an

21 abWinklern i. M. Busterminal, Bussteig  C

22 Reintal

23 Zwischenbergen

24 Lainach

25 Witschdorf

26 Rangersdorf Volksschule

27 Rangersdorf Bundesstraße

28 Lamnitz

29 Tresdorf P Rangersdorf

30 Latzendorf

31 Stall Siedlung

32 Stall Cafe Suntinger
33 Pußtratten

34 Wöllatratten

35 Rakowitzen

36 Gößnitz

37 Grafenberg

38 Außerfragant

39 Kleindorf P Flattach

40 Flattach Bundesstraße

41 Raggaschlucht

42 Söbriach Bundesstraße

43 Semslach Bundesstraße

44 Raufen

45 Obervellach Feuerwehr

46 anObervellach Seilbahnplatz
ab

an

47 abObervellach Seilbahnplatz
48 Obervellach Feuerwehr

49 Obervellach Tennishalle

50 Stallhofen Siedlung

51 Stallhofen Gh Reichhold

52 Gratschach im Mölltal Bundesstraße

53 Gappen im Mölltal Bundesstraße

54 Penk Penkerwirt

55 Napplach Ort/Sportplatz

56 Napplach Ost

57 Kolbnitz Polan

58 Kolbnitz Gemeindeamt
59 Kolbnitz Bahnhof (Vorplatz)

60 Kolbnitz Kraftwerk

61 Mühldorf Gh Winkler

62 Mühldorf Glanzermühle

63 Pattendorf

64 Möllbrücke Neue Mittelschule
65 Möllbrücke Bundesstraße/Möllbrücke

66 Pusarnitz Abzw

67 Lendorf im Drautal Bundesstraße
68 Lendorf Lendorfer Höhe

69 St.Peter in Holz Teurnia

70 St.Peter in Holz Freßnitz

71 Windschnurn

72 Spittal/Drau Krankenhaus

73 Spittal/Drau Stadtpark

74 Spittal/Drau Mittelschule

75 anSpittal-Millstätter See Bahnhof (Busbahnhof), Bussteig  A1
ab

ab

ab

ab

ab

Nr.

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.
2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Ktn.

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen
Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2025  bis 06.Jan.2026, 09. bis 15.Feb., 19.Mär., 28.Mär. bis  06.Apr., 11.Jul. bis 13.Sep., 10.Okt., 27.Okt. bis 02.Nov. 2026
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